
UCHWAŁA NR 884/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 
w sprawie ustalenia na terenie miasta Torunia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży i w miejscu 
sprzedaży. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1) oraz art. 12 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 
487 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Miasta Toruń maksymalną liczbę zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, 
w następujących ilościach: 

1) 750 – dla napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz dla piwa, w tym: 
a) 350 – dla napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz dla piwa 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży; 
b) 400 – dla napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu oraz dla piwa 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 
2) 500 – dla napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), w tym: 
a) 150 – dla napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, 
z zastrzeżeniem ust. 2; 

b) 350 – dla napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% do 18% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa)  przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

3) 450 – dla napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu, w tym: 
a) 150 – dla napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, z zastrzeżeniem ust. 3; 
b) 300 – dla napojów alkoholowych o zawartości powyżej 18% alkoholu 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 
2. Maksymalną liczbę zezwoleń, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a ustala się odrębnie 

dla poszczególnych okręgów będących jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta Toruń 
w następujący sposób: 

1) 6 – dla Okręgu Nr 1 – Podgórz; 
2) 6 – dla Okręgu Nr 2 – Stawki; 
3) 2 – dla Okręgu Nr 3 – Rudak; 
4) 2 – dla Okręgu Nr 4 – Czerniewice; 
5) 2 – dla Okręgu Nr 5 – Kaszczorek; 
6) 9 – dla Okręgu Nr 6 – Bielawy-Grębocin; 
7) 16 – dla Okręgu Nr 7 – Skarpa; 
8) 16 – dla Okręgu Nr 8 – Rubinkowo; 
9) 20 – dla Okręgu Nr 9 – Jakubskie-Mokre; 
10) 8 – dla Okręgu Nr 10 – Wrzosy; 
11) 16 – dla Okręgu Nr 11 – Chełmińskie; 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2245 i poz. 2439 

oraz z 2018 r., poz. 310 i poz. 650. 



 2

12) 23 – dla Okręgu Nr 12 – Staromiejskie; 
13) 24 – dla Okręgu Nr 13 – Bydgoskie. 

3. Maksymalną liczbę zezwoleń, o których mowa w ust. 1 pkt 3 lit. a ustala się odrębnie 
dla poszczególnych okręgów będących jednostkami pomocniczymi Gminy Miasta Toruń 
w następujący sposób: 

1) 6 – dla Okręgu Nr 1 – Podgórz; 
2) 6 – dla Okręgu Nr 2 – Stawki; 
3) 2 – dla Okręgu Nr 3 – Rudak; 
4) 2 – dla Okręgu Nr 4 – Czerniewice; 
5) 2 – dla Okręgu Nr 5 – Kaszczorek; 
6) 9 – dla Okręgu Nr 6 – Bielawy-Grębocin; 
7) 16 – dla Okręgu Nr 7 – Skarpa; 
8) 16 – dla Okręgu Nr 8 – Rubinkowo; 
9) 20 – dla Okręgu Nr 9 – Jakubskie-Mokre; 
10) 8 – dla Okręgu Nr 10 – Wrzosy; 
11) 16 – dla Okręgu Nr 11 – Chełmińskie; 
12) 23 – dla Okręgu Nr 12 – Staromiejskie; 
13) 24 – dla Okręgu Nr 13 – Bydgoskie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


